PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 11/07/2025

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.º 134/2025 – DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 011/25 – Processo Eletrônico 1005/2025 – CONTRATANTES: Companhia de
Saneamento Municipal - CESAMA e a E Ambiental Resíduos Ltda – CNPJ: 26.284.926/0001-40 –
OBJETO: Reequilíbrio econômico-financeiro do contrato 040/2025 – VALOR: R$ 45.219,60 (quarenta
e cinco mil, duzentos e dezenove reais e sessenta centavos)